
Nachtragswirtschaftsplan 2011 GRDrs. 352 / 2011, Anlage B

Art

Stand am

 01. Januar 2009

Stand am 

01. Januar 2010

Stand  am

01. Januar 2011

Stand am

31. Dezember 2011 

ALT

Stand am

31. Dezember 2011 

NEU

TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR

Schulden des Eigenbetriebs aus Krediten 

von / vom

Bund, LAF, ERP-Sondervermögen

Land 131 128 125 123 123

1.31 Stadt Stuttgart 3.988 7.510 7.205 6.887 8.637

Gemeinden und Gemeindeverbänden*) 0 0 0 0 0

Stiftungen 0 0 4.163 5.140 5.140

Zweckverbänden u. dgl.

sonstigen öffentlichen Bereich

Kreditmarkt 19.475 18.319 17.131 15.910 15.910

Summe 1 23.594 25.957 28.624 28.060 29.810

Innere Darlehen 0 0 0 0 0

aus Sonderrücklagen 0 0 0 0 0

2.2

von Sondervermögen ohne 

Sonderrechnung

0 0 0 0 0

Summe 2 0 0 0 0 0

Schulden je Einwohner in Euro

(Einwohnerstand am 30.04.2009: 59.359)

40 44 48 47 50

*) z. B. Landeswohlfahrtsverband

3.0

Schuldenstand

1.2

1.32

1.4

1.6

Nachweis über den voraussichtlichen Stand der Schulden 

des Eigenbetriebs Leben&Wohnen

(ohne Kassenkredite)

- in 1.000 EURO -

voraussichtlicher

1.1

lfd. Nr.

Schulden aus Vorgängen, die 

Kreditaufnahmen wirtschaftlich 

gleichkommen

1.

1.5

2.1

2.

1.33

0 00 0 0

Nachtrag VM-Plan 2011_11.05.05.xls - Anlage B_Schuldenstand 18.05.2011


