Nachtragswirtschaftsplan 2011 GRDrs. 352 / 2011, Anlage B

Schuldenstand

Nachweis über den voraussichtlichen Stand der Schulden des Eigenbetriebs Leben&Wohnen (ohne Kassenkredite) - in 1.000 EURO -

	Art		voraussichtlicher			
lfd. Nr.		Stand am 01. Januar 2009	Stand am 01. Januar 2010	Stand am 01. Januar 2011	Stand am 31. Dezember 2011 ALT	Stand am 31. Dezember 2011 NEU
		TEUR	TEUR	TEUR	TEUR	TEUR
1.	Schulden des Eigenbetriebs aus Krediten von / vom					
1.1	Bund, LAF, ERP-Sondervermögen					
1.2	Land	131	128	125	123	123
1.31	Stadt Stuttgart	3.988	7.510	7.205	6.887	8.637
1.32	Gemeinden und Gemeindeverbänden*)	0	0	0	0	0
1.33	Stiftungen	0	0	4.163	5.140	5.140
1.4	Zweckverbänden u. dgl.					
1.5	sonstigen öffentlichen Bereich					
1.6	Kreditmarkt	19.475	18.319	17.131	15.910	15.910
	Summe 1	23.594	25.957	28.624	28.060	29.810
2.	Innere Darlehen	0	0	0	0	0
2.1	aus Sonderrücklagen	0	0	0	0	0
2.2	von Sondervermögen ohne Sonderrechnung	0	0	0	0	0
	Summe 2	0	0	0	0	0
	Schulden aus Vorgängen, die Kreditaufnahmen wirtschaftlich gleichkommen	0	0	0	0	0
	Schulden je Einwohner in Euro (Einwohnerstand am 30.04.2009: 59.359)	40	44	48	47	50

^{*)} z. B. Landeswohlfahrtsverband